6

2

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от 29.07.2021
№ 7-926
)

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район от 14.01.2019
№ 1-20 «Об имущественной поддержке субъектов малого
и среднего предпринимательства при предоставлении
муниципального имущества муниципального образования
Щекинский район»

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 14.01.2019 № 1-20 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования Щекинский район» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации муниципального образования Щекинский район по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район

А.С. Гамбург

Исп. Касулина Инна Викторовна,
тел. (48751) 5-52-47
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 14.01.2019 № 1-20 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования Щекинский район»
Microsoft_Word_97_-_2003_Document.doc
2 – 011

image1.png

image2.emf
2   –   01 1